

분기연결손익계산서

제 50 기 분기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 9월 30일까지

제 49 기 분기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 9월 30일까지

삼성전자주식회사와 그 종속기업

(단위 : 백만원)

| 과 목 | 주석 | 제 50 (당) 분 기 | | | | 제 49 (전) 분 기 | | | |
|----------------|--------|--------------|------------|------------|-------------|--------------|------------|------------|-------------|
| | | 3 개 월 | | 누 적 | | 3 개 월 | | 누 적 | |
| I. 매출액 | | | 65,459,993 | | 184,506,365 | | 62,048,901 | | 173,596,964 |
| II. 매출원가 | 18 | | 35,194,358 | | 98,378,427 | | 33,004,119 | | 93,559,545 |
| III. 매출총이익 | | | 30,265,635 | | 86,127,938 | | 29,044,782 | | 80,037,419 |
| 판매비와관리비 | 18, 19 | 12,690,770 | | 38,041,868 | | 14,511,623 | | 41,539,352 | |
| IV. 영업이익 | | | 17,574,865 | | 48,086,070 | | 14,533,159 | | 38,498,067 |
| 기타수익 | 20 | 176,612 | | 915,176 | | 375,774 | | 1,036,412 | |
| 기타비용 | 20 | 152,354 | | 620,026 | | 278,122 | | 778,761 | |
| 지분법이익 | 7 | 118,455 | | 289,126 | | 80,423 | | 122,114 | |
| 금융수익 | 21 | 2,501,153 | | 7,903,413 | | 2,610,849 | | 6,435,175 | |
| 금융비용 | 21 | 2,249,387 | | 7,021,672 | | 2,407,343 | | 5,821,426 | |
| V. 법인세비용차감전순이익 | | | 17,969,344 | | 49,552,087 | | 14,914,740 | | 39,491,581 |
| 법인세비용 | 22 | 4,818,629 | | 13,669,416 | | 3,721,329 | | 9,559,965 | |
| VI. 분기순이익 | | | 13,150,715 | | 35,882,671 | | 11,193,411 | | 29,931,616 |
| 지배기업 소유주지분 | | 12,967,428 | | 35,560,808 | | 11,039,771 | | 29,328,245 | |
| 비지배지분 | | 183,287 | | 321,863 | | 153,640 | | 603,371 | |
| VII. 주 당 이 익 | 23 | | | | | | | | |
| 기본주당이익(단위:원) | | | 1,909 | | 5,234 | | 1,607 | | 4,239 |
| 희석주당이익(단위:원) | | | 1,909 | | 5,234 | | 1,607 | | 4,239 |

별첨 주석은 본 연결재무제표의 일부입니다.

분기 연결 포괄 손익 계산서

제 50 기 분기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 9월 30일까지

제 49 기 분기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 9월 30일까지

삼성전자주식회사와 그 종속기업

(단위 : 백만원)

| 과 목 | 주석 | 제 50 (당) 분 기 | | 제 49 (전) 분 기 | |
|-----------------------------|----|--------------|------------|--------------|------------|
| | | 3 개 월 | 누 적 | 3 개 월 | 누 적 |
| I. 연결분기손이익 | | 13,150,715 | 35,882,671 | 11,193,411 | 29,931,616 |
| II. 연결기타포괄손익 | | (1,762,131) | 386,961 | 1,868,097 | (95,516) |
| 후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 포괄손익 | | 327,458 | 175,847 | (21,063) | (79,222) |
| 1. 기타포괄손익-공정가치금융자산평가손익 | 17 | 329,267 | 231,382 | - | - |
| 2. 관계기업및공동기업의 기타포괄손익에 대한 지분 | 17 | 15,595 | 16,919 | (476) | (1,784) |
| 3. 순확정급여부채(자산) 재측정요소 | 17 | (17,404) | (72,454) | (20,587) | (77,438) |
| 후속적으로 당기손익으로 재분류되는 포괄손익 | | (2,089,589) | 211,114 | 1,889,160 | (16,294) |
| 1. 매도가능금융자산평가손익 | 17 | - | - | 279,139 | 784,445 |
| 2. 관계기업및공동기업의 기타포괄손익에 대한 지분 | 17 | (23,665) | 14,860 | 9,364 | 23,594 |
| 3. 해외사업장환산외환차이 | 17 | (2,060,896) | 164,035 | 1,604,341 | (775,954) |
| 4. 현금흐름위험회피파생상품평가손익 | 17 | (5,028) | 32,219 | (3,684) | (48,379) |
| III. 분기총포괄이익 | | 11,388,584 | 36,269,632 | 13,061,508 | 29,836,100 |
| 지배기업 소유주지분 | | 11,209,717 | 35,915,129 | 12,918,043 | 29,184,789 |
| 비지배지분 | | 178,867 | 354,503 | 143,465 | 651,311 |

별첨 주석은 본 연결재무제표의 일부입니다.